
Приказ №336 от 22.06.2024г. 

 

НОДГП-3  

РЦУП-3 

Копия: МПиС РК, МТ РК  

 

В связи с предоставлением 6-ти суточного 

окна для ремонтно-путевых работ на участке 

Бозшаколь – Уленты и со скоплением груженных 

вагонов (более 2500 груженных вагонов), 

пользуясь правом пункта 2 статьи 35 Закона РК 

«О железнодорожном транспорте» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить прием к перевозке всех грузов с 

НОДГП-3 через поездо-участок Екибастуз-

Ерементау-Сороковая c 23 по 24 июня 2024 

года (включительно). 

2. НОДГП установите личный контроль и 

инструктируйте всех причастных. 

 

 

ЦЗД                                Урынбасаров 
 

 

 

ЦДИП______________ 

 

 

ЦДИПЗ _____________  

 

 

ЦДИПН ______________ 

 

 
Тел 60-31-08 


